GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001-2015/DP/CBMSC

PORTARIA 33 – RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS

A Comissão de Concurso Público no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº.
001  de  2015  que  normatiza  o  Concurso  Público  para  INGRESSO  NO  CURSO  DE
FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA vem,
após a verificação de regularidade:

1 –  DIVULGAR,  nos  termos do item 12.3  do Edital,  o  resultado preliminar  da
entrega dos documentos elencados no item 12.1.1, do candidato classificado dentro das
vagas  estabelecidas  pelo  Edital,  pela  ausência  do  candidato  Leandro  Araújo  Nobre,
conforme relação abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS MASCULINOS
Classificação NOME CPF RESULTADO

16º João Ricardo Prochmann 08212142922 APTO

Florianópolis, 22 de março de 2016.

______________________________________________
FLÁVIO ROGÉRIO PEREIRA GRAFF – Cel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público

                                       (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC)
                                 Página 1 de 1